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Obiektyw Planar T* FE 50mm F1.4 ZA
(SEL50F14Z)

Cena 6 149 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy SONYSEL50F14Z

Producent Sony

Opis produktu
FE 50 mm f/1.4 Zeiss Planar to obiektyw najwyższej klasy dedykowany dla wymagających użytkowników. Dzięki dużej
jasności połączonej z okrągłą, 11 listkową przysłoną gwarantuje piękne rozmycie tła co sprawia, że jest idealnym
rozwiązaniem do fotografii portretowej.  Uszczelniana obudowa pozwala na użytkowanie również w niekorzystnych
warunkach atmosferycznych.

Cechy i korzyści

Standardowa ogniskowa w fotografii

Obiektyw o ogniskowej 50 mm współpracujący z aparatem wyposażonym w sensor odpowiadający matrycy w rozmiarze
małoobrazkowym (pełna klatka) to standard w fotografii od dziesięcioleci. Kąty widzenia w przybliżeniu odpowiadają temu, co
widzi ludzkie oko, dzięki czemu możesz pokazać na swoich zdjęciach świat dokładnie takim, jakim go widzisz.

Najwyższa jakość optyczna

Obiektyw powstał przy współpracy z firmą Zeiss, która ma ogromne doświadczenie w produkcji instrumentów optycznych. Na
konstrukcję optyczną składa się 12 soczewek rozmieszczonych w 9 grupach, wśród nich znajdują się 2 soczewki
asferyczne oraz jedna o bardzo niskiej dyspersji, dzięki czemu zdjęcia wyróżniają się ponadprzeciętnym kontrastem
oraz rozdzielczością bez potrzeby zmniejszania otworu względnego.

Piękne rozmycie tła

Zastosowanie ogromnej jasności f/1.4, umożliwia fotografowanie w niesprzyjających warunkach oświetleniowych ze
stosunkowo krótkimi czasami naświetlania lub niskim ISO. Zastosowanie dużego otworu względnego i 11-listkowej
przysłony pozwala na osiągnięcie pięknego efektu bokeh, polegającego na artystycznym rozmyciu drugiego planu, a
tym samym podkreśleniu głównego motywu zdjęcia.

Szybki i celny autofokus

W obiektywie zastosowano szybki i cichy silnik SSM, który w niezwykle szybki sposób porusza soczewkami ustawiając
ostrość. Takie rozwiązanie gwarantuje ostre zdjęcia nawet wtedy gdy czasu na ustawienie ostrości jest niewiele. 
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Pierścień przysłony na obudowie

Umiejscowienie na obudowie pierścienia przysłony pozwala na wygodną zmianę wartości nawet wtedy gdy aparat jest
wyłączony oraz w  trakcie filmowania. Rozwiązanie takie jest nie tylko wygodniejsze w użyciu niż elektroniczna zmiana
przysłony ale pozwoli też na bieżąco kontrolować głębię ostrości, nawet podczas jednego ujęcia filmowego. 

Wszechstronna współpraca

Obiektyw został zaprojektowany z myślą o pełnoklatkowych bezlusterkowcach Sony z mocowaniem FE. Może być
również wykorzystywany z aparatami z matrycą APS-C dając w efekcie węższy kąt widzenia. 

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.sony.pl/electronics/aparaty-
obiektywy/sel50f14z
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